



کاکوتا:

اردوی دبی از بهترین اردوهای عمرم بود

گائل رومئو کاکوتا هافبک هجومی تیم فوتبال استقلال که دیدار مقابل پاختاکور ازبکستان را به علت مصدومیت از دست داد، درباره دیدار حساس با الاهلی عربستان در هفته ششم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، گلزنی برای استقلال و وضعیت اردوی دبی به سوالات رسانه رسمی باشگاه استقلال پاسخ داد که متن این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید:

اگر موافق باشید، از بازی با پاختاکور شروع کنیم.

بازی ما برابر پاختاکور بد نبود و نمایش بدی نداشتیم. ما چند موقعیت گلزنی داشتیم. اما به خوبی از آنها استفاده نکردیم. با این حال روند ما نشان می‌دهد که استقلال نسبت به گذشته پیشرفت داشته‌است و به همین دلیل می‌توان به آینده امیدوارتر بود.

درباره بازی الاهلی چه نظری دارید؟

تیم الاهلی یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر باشگاهی آسیاست. این تیم را به خوبی می‌شناسیم و کادرفنی هم آنالیز بسیار خوبی از این تیم داشتند تا بازیکنان با آگاهی کامل به همدان صرف‌بدهی بروند. الاهلی بازیکنان بسیار بزرگی دارد. با فیلم‌هایی که از این تیم در روزهای اخیر دیدیم، به خوبی می‌دانیم که این تیم قدرت هجومی بسیار بالایی دارد که این موضوع می‌تواند برای هر تیمی خطرناک باشد. فراموش نکنید ما استقلال هستیم و تمرینات بسیار خوبی را برای دیدار با الاهلی سپری کرده‌ایم و آمادگی لازم را برای رویارویی با آنها داریم.

وضعیت تیم در جریان اردوی دبی چگونه بود؟ خیلی از هواداران امیدوارند با تشکیل این اردو، بازیکنان استقلال هماهنگی بیشتری با تفکرات کادرفنی پیداکنند.

شرایط تیم در جریان برگزاری اردوی آماده‌سازی در دبی بسیار عالی بود. خیلی از تیم‌های بزرگ دنیا علاقه دارند چنین اردو و محیطی را تجربه کنند. ما در این مدت از همه امکانات مورد نیاز برای یک باشگاه حرفه‌ای برخوردار بودیم. پشتیبانی خوب از لحاظ تجهیزات تمرینی، اقامت در هتل استاندارد و کیفیت بالای تغذیه همگی سبب شد اردوی آماده‌سازی خوبی را پشت سر بگذاریم. این یکی از بهترین اردوهایی بود که در طول مدت فوتبالم تجربه کردم. کادرفنی با جدیت تمرینات فشرده‌ای را برگزار کردند تا بازیکنان با مجموعه تفکرات فنی آنها به خوبی آشنا شوند و نیازهای فنی سرمربی را در زمین بازی فراهم آوریم. امیدوارم که با توجه به این اردوی ایده‌آل، بتوانیم در آینده‌ای نزدیک و با کسب نتایج خوب، دل هواداران استقلال را شاد و به شکلی بازی کنیم که هواداران از تماشای بازی‌های این تیم لذت کافی را ببرند.

منهای فوتبال

تغییر حالت سجاده گنج‌زاده از مری به بازیکن!

ایسنا: ۹ کاراته‌کای ایران به رقابت‌های لیگ جهانی فرانسه اعزام خواهند شد. فدراسیون کاراته‌آسامی ۹ کاراته‌کای ایران را برای حضور در رقابت‌های جهانی پریمی‌لیگ فرانسه، ثبت نام کرده و قرار است این نفرات به همین ماه با هزینه فدراسیون کاراته در این مسابقات به میدان بروند.
براین اساس، سجاده‌گنج‌زاده، امیر مهدی‌زاده، بهمن عسگری، مهدی خدابخشی، صالح‌ابادزی و مهدی عاشوری در بخش مردان و معصومه محسنیان، اتوساگلشاد نژاد و مینا حیدری در بخش زنان نیز به این رقابت‌ها اعزام خواهند شد. با توجه به استعفا ی سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته، هنوز مشخص نیست فدراسیون کاراته این نفرات را با هدایت اعزام خواهد کرد. در شرایطی که سجاده‌گنج‌زاده قهرمان المپیک توکیو در مسابقات جام جهانی آسیانایبه عنوان مربی در تیم ملی حضور داشت، قرار است به عنوان بازیکن به مسابقات فرانسه اعزام شود!

ویژه

جام جهانی ۲۰۲۶ در دمای ۵۰ درجه!

نتایج یک پژوهش نشان می‌دهد که در ۱۰ ورزشگاه از ۱۶ ورزشگاه میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ ممکن است که دمای هوای به نزدیک ۵۰ درجه بالای صفر برسد. در این پژوهش آمده است: درجه حرارت هوا در این ۱۰ ورزشگاه به ۵۰.۴۹ درجه می‌رسد که این می‌تواند سلامت بازیکنان را تهدید کند. البته در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم این نگرانی وجود داشت اما قطری‌ها با تعبیه کولرهای بزرگ در ورزشگاه‌های خود به خوبی توانستند این مشکل را برطرف کنند.

یکشنبه ۰۹ • ۰۳ ۱۴۰۳ شماره ۱۹۸۵ سال هفتم ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۶ / ۱ دسامبر ۲۰۲۴

آرمان ملی: پیشکسوتان پرسپولیس در خصوص عملکرد سرمربی تیم پرسپولیس در فصل جاری صحبت کرده و در این خصوص انتقاد دارند.

درخشان

حمید درخشان در مورد عدم نتیجه‌گیری پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا و انتقادهایی که در این زمینه از گاریدو صورت گرفته‌است، تصریح کرد: شاید در برخی زمینه‌ها بتوان از کادرفنی پرسپولیس ایراد گرفت، ولی باید ببینیم که نمی‌توان از تیم‌های ایرانی در لیگ نخبگان انتظار کسب موفقیت داشت. ما از تیم‌های عربی در زمینه امکانات، سخت‌افزار، برنامه‌ریزی، بازیکن و... عقب هستیم و شما می‌بینید که آنها از چه فوتبالیست‌های با کیفیتی استفاده می‌کنند. درخشان همچنین یادآور شد: بازیکنان خارجی که به تیم‌های عربی می‌آیند میلیون دلاری هستند و از لحاظ نیروی انسانی هم فاصله زیادی با آنها داریم.

وقتی این همه فاصله با تیم‌های عربی داریم، دلیلی برای نتیجه‌گرفتن و قهرمانی تیم‌های ایرانی در آسیا وجود ندارد. با ادامه این روند تا ۳۰ سال دیگر هم تیم‌های ایرانی نمی‌توانند در لیگ نخبگان آسیا به سطح هایش بازیکنان مطرح دنیا هستند، قهرمان شوند.

باشکسوت باشگاه



armanmeli.ir

انتقاد پیشکسوتان پرسپولیس از گاریدو

پرسپولیس در واکنش به اینکه برخی معتقدند سرخپوشان باید با گاریدو قطع همکاری کنند، گفت: این تصمیم به هیچ عنوان منطقی نیست. من در مورد لیگ نخبگان صحبت کردم و گفتیم که تیم‌های ایرانی با تیم‌های عربی خیلی فاصله دارند، ولی در حال حاضر اوضاع پرسپولیس در لیگ برتر خوب است و باید کارش را با همین مربی ادامه دهد. اگر سرمربی تغییر کند، ممکن است اتفاقات بدتری رخ دهد و حتی پرسپولیس قهرمانی را هم از دست بدهد. وی راجع به تغییرات متعدد دی که گاریدو در ترکیب پرسپولیس اعمال می‌کند نیز اظهار داشت: من هم معتقدم که این همه تغییر خوب نیست و می‌تواند به تیم ضربه بزند.

انتظاری

سهراب انتظاری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره بازی پرسپولیس در خانه‌الیران و اینکه سرخپوشان در پنجمین بازی هم نتوانستند بر دی در لیگ نخبگان آسیا به دست بیاورند، گفت: ما چیزی را برداشت می‌کنیم که قبلاً آن را کاشت کردیم. پرسپولیس در سال‌های گذشته با هدایت برانکو و یحیی گل محمدی به فینال آسیا هم رسید، ولی متأسفانه در لیگ نخبگان شرایط خوبی نداریم و به نظر می‌رسد پرسپولیس آمادگی ذهنی خوبی در این جام ندارد. در واقع پرسپولیس تیمی است که برای آسیا بسته نشده‌است و انگار تیم به نوعی سردرگم فوتبال بازی می‌کند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: من از برخی تصمیمات گاریدو تعجب می‌کنم، شاید او خیلی داناست و ما چیزی از فوتبال نمی‌دانیم و شاید هم قضیه عکس این است. شما در هیچ تیمی نمی‌بینید که این همه تغییر در ترکیب اصلی ایجاد شود. گاریدو به چند بازیکن در لیگ برتر حتی یک دقیقه هم میدان نمی‌دهد، ولی برای لیگ نخبگان آنها را به زمین می‌فرستد! آیا آنها برای بازی در این تورنمنت نباید آمادگی داشته باشند و ابتدا در لیگ برتر بازی کنند؟ انتظاری تصریح کرد: گاریدو در دقیقه ۹۰ یاسین سلمانی را وارد زمین می‌کند، او در این لحظه کوتاه چه کاری می‌تواند انجام دهد و آیا بازیکن در چنین شرایطی تخریب نمی‌شود؟ مسأله مهم دیگر میانگین سنی پرسپولیس است که کمی بالاست و گاریدو می‌تواند بیشتر به جوان‌ها میدان و بازی بدهد. پرسپولیس باید از سرمایه‌هایش به بهترین شکل استفاده کند. در واقع استفاده درست از آنها مهم است که اگر عکس این قضیه را شاهد باشیم، قطعاً این نقرات تأثیر مثبتی در تیم نخواهند داشت.

شاه‌محمدی

جمشید شاه‌محمدی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره وضعیت پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا و نتایج ضعیفی که این تیم گرفته‌است، گفت: نمی‌توان با شمشیر به جنگ تانک رفت! تیم‌های عربی هزینه می‌کنند و بهترین امکانات را در اختیار دارند، پس نباید انتظار داشته باشیم که تیم‌های ایرانی

آرمان ملی

در لیگ نخبگان نتیجه بگیرند. ما بازیکن درجه پنج خارجی می‌آوریم، ولی آنها فوتبالیست‌های تاپ دنیا را به کشورشان می‌آورند، چرا ما باید نتیجه بگیریم؟ اگر بحث غیرت و خدا هم باشد، آنها هم غیرت و خدا دارند. مطمئن باشید در لیگ نخبگان به هیچ جا نمی‌رسیم. شاه‌محمدی در مورد عملکرد خوان کارلوس گاریدو در پرسپولیس هم یادآور شد: او در لالیگا مربیگری کرده و نمی‌توان گفت مربی بد یا بی‌تجربه‌ای است. شاید برخی از تصمیمات و تفکرات این مربی با فرهنگ فوتبال ایران سازگاری نداشته باشد و اینجا نقش افرادی مثل سید جلال حسینی، کریم باقری و افشین پیروانی خیلی مهم است که بتوانند به گاریدو مشاوره بدهند. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس راجع به تغییرات متعددی که گاریدو در ترکیب پرسپولیس ایجاد می‌کند، تصریح کرد: من هم موافق این همه تغییر نیستم. معمولاً یک یا دو تغییر می‌تواند منطقی باشد. فکر می‌کنم گاریدو هنوز ترکیب اصلی خودش را پیدا نکرده، ولی بهتر است به این مربی زمان بدهیم تا کارش را انجام دهد. اینکه برخی معتقدند در این مقطع گاریدو باید برکنار شود، ایده درستی نیست و برکناری او شرایط را بدتر می‌کند. الان که گزینه ایرانی نیست و اگر هم مربی خارجی بیاید حداقل شش ماه زمان می‌خواهد تا پرسپولیس را بشناسد.

قلیچ

وحید قلیچ در اظهارات تند خودش نه تنها به این مسأله اشاره کرده که گاریدو هیچ اقدام مثبتی برای پرسپولیس انجام نداده، بلکه از این هم فراتر رفت و گاریدو به درد لاری جز دیوار نمی‌خورد و فقط الکی پول می‌گیرد! قلیچ همچنین این ادعای جنجالی را مطرح کرده که خوان کارلوس گاریدو را دلالتان به پرسپولیس آورده‌اند و معلوم نیست او با چه متر و معیاری سرمربی این تیم شده‌است. صحبت‌ها ای تند وحید قلیچ را در ادامه می‌خوانید: «گاریدو برای پرسپولیس چه کار کرده‌است؟ شما یک اقدام مثبت او را به من بگویید. به خدای محمد قسم اگر این پرسپولیس را دست من هم بدهید قهرمانش می‌کنم؛ آن هم من که فقط دروازه‌بان بودم و کارم فرق می‌کند. این تیم آنقدر بازیکن خوب دارد که این کار را در حد چند روز می‌توانم انجام دهم. خدا و کیلی به درد لاری جز دیوار هم نمی‌خورد. نمی‌دانم این چه پولی است که دارند به شما می‌دهند؟ این دلالتی که شما را سرکار آورده‌اند به چه منظوری این کار را کرده‌اند؟ پرسپولیس که همیشه پرسپولیس است. شما یک چیز جدید به ما نشان بده. قلیچ در بخشی از صحبت‌هایش به پیستو موسیما‌نه هم اشاره کرده و با مقایسه سرمربیان استقلال و پرسپولیس می‌گوید: «الان موسیما‌نه از وقتی سرکار آمده وضعیت استقلال خیلی بهتر شده‌است. تازه این تیم بازیکنان آنچنان بزرگی هم ندارد و به جز ۲-۳ نفر، بقیه الهی به امید تو هستند!»

آنچلوتی: بهتر است اوضاع را حالا تغییر دهیم نه در ماه می!

در ترکیب اصلی است و هر موقع که مصدومان به ترکیب بازگردند، آنها باید برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی رقابت کنند. دیوید آلابا هم به زودی به ترکیب تیم باز خواهد گشت. آنچلوتی در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: ما در ضد حملات موقعیت‌های زیادی را به هدر می‌دهیم و این یکی از دلایلی است که آمار گلزنی مان پایین است. به هر حال باثبات باقی ماندن خیلی سخت است چون ما به خاطر مصدومیت‌ها مدام در حال ایجاد تغییراتی در ترکیب تیم هستیم.

کرده؛ تنها فصولی که در دوران مربیگری‌ام بدون مشکل سپری کردم، فصل گذشته بود. در باقی فصول، همیشه مشکلاتی داشته‌ام. اما حرفه من ایجاب می‌کند که اوضاع را درست کنم و بهتر است که این کار را در ماه نوامبر (ماه میلادی جاری) انجام دهیم، نه در ماه می. کارلتو در ادامه خاطرنشان کرد: رودریگو یکشنبه به ترکیب تیم باز خواهد گشت. در مورد اندریک هم باید بگویم او یکشنبه بازی می‌کند و به ما کمک خواهد کرد که پیروزی را از آن خود کنیم. راتول آسنسیو هم مستحق قرار گرفتن

بازیکنان زیادی در تیم‌های من پناثی از دست داده‌اند. وی همچنین در خصوص افزوده شدن شماره صدومیت‌ها در تیش اظهار داشت: ما در حالی با لیورپول بازی می‌کنیم که مصدومان زیادی در ترکیب مان کیلیان، بلکه همه ما باید بهتر کار کنیم. او در رئال مادرید یک تازه‌وارد به حساب می‌آید و در حال وقف دادن خود با شرایط جدیدی است. با این وجود او تا به ایجابی فصل هشت گل زده‌است. در مورد پناثی که کیلیان در بازی با لیورپول از دست داد، باید بگویم تا کنون

کارلو آنچلوتی که شاگردانش در چارچوب هفته پانزدهم لالیگای اسپانیا پدیریای ختافه خواهند بود، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار، درباره ستاره فرانسوی‌اش گفت: من نگرانی بابت آمیابه ندارم. نه تنها کیلیان، بلکه همه ما باید بهتر کار کنیم. او در رئال مادرید یک تازه‌وارد به حساب می‌آید و در حال وقف دادن خود با شرایط جدیدی است. با این وجود او تا به ایجابی فصل هشت گل زده‌است. در مورد پناثی که کیلیان در بازی با لیورپول از دست داد، باید بگویم تا کنون

شهبازیان: یک چیزی در استقلال سر جایش نیست

سبو شهبازیان مدافع پیشین استقلال با انتقاد از شرایط حاکم بر آبی پوشان گفت: رافائل سیلوا آنقدر زیر توپ می‌کشید که من در عمر بازی‌ام به این اندازه این کار را نکرده بودم.

دیدار با الاهلی عربستان

سبو شهبازیان در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تقابل استقلال با الاهلی عربستان در لیگ نخبگان آسیا اظهار داشت: از زمانی که تغییرات در کادرفنی به وجود آمد و پیستو موسیما‌نه به عنوان سرمربی کارش را شروع کرد انتظار داشتم تغییراتی در بازی با پاختاکور ازبکستان ببینم. هر چند خیلی هم زمانی در اختیار کادرفنی نبود و نباید انتظار بالایی داشت. اما حداقل می‌توانستیم تغییرات کوچکی را ببینیم. وی افزود: زمانی که تیم‌های آسیایی برابر استقلال قرار می‌گرفتند خیلی حرفی برای گفتن نداشتند، اما امروز استقلال با هر تیمی بازی کند دچار مشکل می‌شود. باید فکر اساسی برای وضعیت استقلال شود، چراکه اصلاً شرایط خوبی در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا ندارد. سرمربی جدید جوانگرایی را دستور کار قرار داده‌است، ولی شرایط آنقدر جالب نیست. متأسفانه تغییری در استقلال نمی‌بینیم که شاید یکی از دلایل آن نداشتن بازیکن باشد. با این حال، تغییرات زیادی در خط دفاعی صورت می‌گیرد که هماهنگ نبودن آنها برای من جالب است.

کیفیت بازی

بازیکن پیشین استقلال با انتقاد از وضعیت آبی پوشان تصریح کرد: باید بگویم انتظاراتی که به عنوان هوادار استقلال دارم، برآورده نمی‌شود. بازی‌های یکنواخت استقلال خسته‌کننده شده‌است. در گذشته وقتی متوجه می‌شدیم استقلال بازی دارد با عطش زیاد بازی این تیم را می‌دیدم، اما الان که صحبت از بازی با الاهلی عربستان می‌شود دیگر انتظار زیادی ندارم! با بازی‌های یک شکل و یکنواخت و یکش یکش دوره چند سال پیش را می‌بینیم یا اینکه سانتری شود و خدا بخواد گلی به ثمر برسد.

بدرینوسیله اعلام می‌گردد برگه ی سبذ خودرو

پتزو ۴۰۵ نقره ای بشماره پلاک ۶۲ م ۶ ۳۱۴ ایران

بشماره شناسی ۳۹۳۲۸۶ ۴۰ و شماره موتور

۱۲۴۸۶۱۷۴۳۱۰ بنام قاسم کریمی بکدملی

۵۶۴۳۹۶۹۲۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می باشد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۰۲۰۵۷/۳۱۷۱۳۳۰۰۲/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ تصرفات خانم/ آقای ناهید گلشاهی صادره از اهواز فرزند حبیب اله دارای کدملی شماره ۱۸۱۵۸/۱۸۱۵۸ نسبت به ششدانگ یکپایب ساختمان به مساحت ۷۴/۳۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۳/۲۲۷۷ واقع در بخش ۲ اهواز خریداری از حاج محمد دیرجبه زاده منجر بصدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و استنادداردها؟ در بازی با الهلال عربستان سه گل خوردیم و چندین گل نخوردیم، آستانه به ما می‌خندیدند. با استقلال چه کار کرده‌اند که این همه ضعیف شده‌است؟

می‌گویند این همه بازیکن گرفته‌ایم پس خروجی اش چیست؟ انفرادی که نمی‌توان کاری کرد، فوتبال یک بازی گروهی است. یک نفر را مثل رامین رضاییان آوردید که همه تیم‌ها دست‌مان را بخوانند و بدانند تاکنیک مان چیست؟ یا باید در بحث بازیکن تغییرات عمده دهیم یا بپذیریم شرایط واقعا همین است. جلوی همه‌هایی که صاحب سبک هستند حرفی برای گفتن نداریم.

مدافع پیشین تیم استقلال گفت: استقلال‌ام و این تیم را دوست دارم، اما به من بگویید باید در مورد چه چیزی صحبت کنیم؟ بازی با پاختاکور را دیدم که فقط رافائل سیلوا زیر توپ می‌کشید که در تمام عمر بازی‌ام به این اندازه زیر توپ نکشیده بودم. استقلال چند وقتی است این شرایط را دارد و انگار دیگر برای کسی مهم نیست این تیم با چه مشکلی روبه‌روست. یک چیزی در استقلال سرجایش نیست و وقتی پازل‌ها را کنار هم می‌چینیم کامل نمی‌شود. تا دیر نشده است باید فکری به حال وضعیت استقلال کنند. بازی‌های استقلال را که می‌بینیم اعصاب مان خرد می‌شود، واقعا از این شرایط ناراحتم.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۷

شناسه آگهی: ۱۸۳۷۷۴۰

اکبر افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

ورزش

دیدگاه

دلتان برای هواداران استقلال بسوزد



مهدی باشازاده

کارشناس فوتبال

سخت است در رابطه با موسیما‌نه و استقلال در این شرایط تلخ صحبت کنم و واقعا از مشکلات استقلال ناراحت هستم. موسیما‌نه واقعا در این شرایط حرفه‌ای و شجاعانه عمل می‌کند و خصلت خیلی خوبی که دارد و من بآن تب به او تریک می‌گویم این است که برخلاف سرمربیان سابق غر نمی‌زند و از دارایی‌هایش به نحو احسن می‌خواهد استفاده کند. او از بازیکنانی در لیگ نخبگان استفاده می‌کند که حتی در لیگ برتر هم تجربه بازی ندارند و تا الان مثبت عمل کرده‌است. بزرگ‌ترین ایراد و معضل باشگاه استقلال عدم شفاف‌سازی مشکلات و ضعف‌های مدیریتی است و تمام مشکلات را تقصیر کادرفنی قبلی می‌اندازند و از جذب یک مهاجم خوب عاجز هستند؛ الان چه کاره هستید؟ الان چه بازیکنی می‌توانید بخرید؟ با مسعود جوما؟ این مدیران همه جا جار می‌زنند که ماهه چیز را به نحو احسن برای مربی اجرایی کنیم و می‌خریم و وضعیت این است. اینقدر این مدیران اشتباه داشته‌اند که نمی‌دانم به کدامش اشاره کنم؟ از فسخ قرارداد منظر محمد، بازیکن عراقی بغیر تا آرمین سهرابی‌آنکه به راحتی به نساجی رفتند؛ کارهای مدیریتی باشگاه چیزی در حد افتضاح بوده‌است. همان جذب بازیکنان بوسنیایی که دیگر ربطی به کادرفنی نداشته‌است. تمام این مشکلات به خاطر این است که در ارکان مدیریتی باشگاه فرد فنی و فوتبالی وجود ندارد و معضلات مدیریتی را به‌گردن سرمربی می‌اندازند. تمام مشکلات استقلال به خاطر ضعف مدیریتی است. باشگاه استقلال بابت بازیکنان بوسنیایی خسارت داد، اما جرأت گفتن این موضوع و شفاف‌سازی را نداشت. در زمانی که بازیکن بوم و در اوج قرار داشتم پیشنهادات بزرگ و چشمگیری را از باشگاه‌های مهم فوتبال ایران رد می‌کردم، چون افتخار می‌کردم که بپیراهن بزرگ استقلال را پوشیده بوم و نباید خاطره‌های آن را از بین ببرم، اما وضعیت باشگاه استقلال طوری شده که پوشیدن پیراهن باشگاه صبا باتری آئین به حساب می‌آید و هر کسی آن جا بوده باید در استقلال باشد و استقلال شعبه ۲ صبا باتری شده و حتی مدیر آکادمی هم از صبا باتری انتخاب می‌کنند. دون دلیل ما در تیم‌ها به سهم خودمان، ما حرف بنزیم می‌گویند پیشکسوتان عرضه نداشتند؛ حرف بنزیم می‌گویند سهم خواه هستند؛ پس چه کار کنیم؟ رومیان نمی‌شود سرمان را بالا بیاوریم و ویلای سرتیم بزرگ استقلال آورده‌اند که حال همه ما خراب است؛ دلم برای آن هواداران بی‌نگاهی می‌سوزد که با این وضعیت اقتصادی همواره تیم را حمایت می‌کنند و زندگی و شادابی روزانه آنها به عملکرد این تیم بستگی دارد و یک روز خوش هم نمی‌بینند؛ این افراد کوچک بلایی به سرمان آورده‌اند که در تاریخ باشگاه‌هی سابقه‌است. با فرار زوبه جلو و متهم کردن پیشکسوتان به جایی نمی‌رسید. در انتهای صحبت‌هایم باز هم می‌گویم که حداقل دلتن برای این هواداران بی‌گناه و عاشق و شیفته این تیم بسوزد.

کوتاه

تسنیم: باشگاه نساجی پس از عذرخواهی مدافع تیم فوتبال این باشگاه، موافقت خود با بازگشت وی به تمرینات را اعلام کرد. رسانه رسمی باشگاه نساجی می‌ازندران در این مورد نوشت: «در برخی اتفاقات ناخوشایند در دیدار مقابل مس شهرپایک در قالمشهر و تصمیم باشگاه مبنی بر محرومیت امیرمهدی جانملکی تا اطلاع ثانوی از حضور در تمرینات و ارجاع موضوع به کمیته انضباطی، جلسه‌ای در این خصوص برگزار شد. پس از بررسی‌های انجام‌شده، این بازیکن طی نامه‌ای رسمی و با ابراز پشیمانی، از هواداران عزیز باشگاه عذرخواهی کرده و تعهد داد که از این پس با رعایت کامل اصول اخلاقی و حرفه‌ای، از هرگونه واکنش نابه‌جا در مواجهه با هر شرایطی خودداری کرده و تمام توان خود را در جهت موفقیت تیم و رضایت هواداران به‌کارگیرد. باتوجه به این تعهد رسمی و ابراز ندامت، باشگاه با بازگشت این بازیکن به تمرینات موافقت کرده‌است. باشگاه نساجی می‌ازندران همواره بر رعایت اصول حرفه‌ای و اخلاقی از سوی تمامی اعضای تیم تأکید داشته و امیدوار است این تصمیم، گامی در جهت تقویت همدلی و اتحاد بیشتر در خانواده بزرگ نساجی باشد.»

بین‌الملل

کاپیتان سابق جالوروسی هنوز امیدوار است که جواز بازگشت به این تیم را به دست آورد. ماه گذشته بود که فرانچسکو توتی با اعتراف به اینکه هنوز به بازگشت به زمین فوتبال فکر نمی‌کند، همه را غافلگیر کرد. با این حال خیلی‌ها تصور کردند توتی ۴۸ ساله حرف‌های جمله‌احساسی برای نشان دادن میزان علاقه‌اش به فوتبال بیان کرده‌است. کاپیتان سابق تیم فوتبال رم اما با تکرار آن اظهارات نشان داد که قصد مزاح نداشته و واقعا در فکر بازگشت است و مظهر بازگشت کلودیو رانیری ۷۳ ساله به نیمکت جالوروسی هم انگیزه‌وار را برای تحقق هدفش افزایش داده‌است. توتی در گفت‌وگو با شبکه‌ای اسنادی اسپورت ایتالیا، با اشاره غیرمستقیم به اینکه بازیکن می‌تواند زمینه بازگشت او به باشگاه المپیکورا فراهم کند، اظهار داشت: ببینیم چه می‌شود. شرایط را در ادامه فاش کرد رانیری - کسی که قرار است به صورت موقت و تا پایان فصل روم‌ها هدایت کند- در پایان فصل، پستی مدیریتی را عهده‌دار خواهد شد و راجع به جذب بازیکن و استخدام باخراج مربیان تصمیم‌گیرنده خواهد بود. وی افزود: رانیری سال آینده مدیر رم خواهد شد و جذب بازیکن و استخدام بازیکناری مربیان با تصمیم اسبورت خواهد گرفت. توتی در پایان فصل جالوروسی سال ۲۰۱۷ و در ۴۱ سالگی، برخلاف میل باطنی‌اش و تحت فشار رسانه‌ها تصمیم به اویزان کردن کفش‌هایش گرفت.

